Handlowej”,  po przeprowadzeniu postępowania administracyjnego 

Łódzki Wojewódzki Inspektor Inspekcji Handlowej 

zobowiązuje 

przedsiębiorcę 

….. ….. ……… … ……….. ……….. z siedzibą  w miejscowości ………,                   

ul. ………. nr …, …-….. ……….. ……….. do uiszczenia kwoty w wysokości 819,00 zł 

(słownie: osiemset dziewiętnaście złotych 00/100) stanowiącej równowartość kosztów badań 

laboratoryjnych próbki wyrobu włókienniczego –- Skarpet męskich i damskich  rozmiar: 

35/39,  EAN 6931727223547 przeprowadzonych przez Laboratorium Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów w Łodzi, ul.

[...]

Mając powyższe na uwadze, Łódzki Wojewódzki Inspektor Inspekcji Handlowej 

postanowił jak w sentencji zobowiązać przedsiębiorcę ……. ……. ……. … …….  

………. z siedzibą  w miejscowości ………., ul. ………. nr …, …-….. ……….  

………. do uiszczenia kwoty w wysokości 819,00 zł (słownie: osiemset dziewiętnaście  

złotych 00/100) stanowiącej równowartość kosztów badań laboratoryjnych reprezentatywnej 

próbki wyrobu włókienniczego –- Skarpet męskich i damskich  rozmiar: 35/39,  EAN 

6931727223547 przeprowadzonych przez Laboratorium Urzędu Ochrony Konkurencji